
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

18/06/2025Estado
OSV-0729Municipio

RV0605-0018Localidad

Fecha Orden 18/06/2025OSV-0729
Plazo de entrega

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

05-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CAMIONETACilindros 4 LineaCP-6888-APlaca
524000Litraje 2.3Modelo 2009
GASOLINA8AFDT50D896231465Serie

FORD RANGER XL CREW CAB L4 2.3L PICK UP.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTEMARCA UNIDADPARTIDA CONCEPTO

$812.002612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

$100.00 $100.001ECOM PIEZA0019 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA SOYA

$100.00 $100.00AUTOPRIME PIEZA 10028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION

$500.005 $100.00ACEITE MULTIGRADO 20W50 946 ML MOTORCRAFT PIEZA0041

$504.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$100.00 $100.0010005 GONHER PIEZAFILTRO DE ACEITE

$90.00 $90.00PIEZA 10009 MOTORFILFILTRO DE AIRE

$105.00 $105.0010011 GONHER PIEZAFILTRO DE GASOLINA

4 $35.00 $140.00PIEZA0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO AUTOLITE
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $464.00

$50.00 $50.00SERVICIO 10162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION NA

$50.00 $50.001SERVICIO0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) NA

$300.00 $300.001NA SERVICIO0596 SERVICIO DE AFINACION MAYOR
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 24 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Campeche
Campeche

Cargo
Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SUBDIRECTOR
06-SECRETARIA DE SALUD

Kilometraje
Diseho Motor

Campeche
Servicio Preventive

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0605-0018 - 09/06/202
2 Dias h&biles

Entrega por el proveedor 007851-MAURICIO MARTIN CAMPOS CUPUL

Recibe (Qulen opera el proyecto)©
JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO



4
SUBTOTAL

IVA
RESICO

TOTAL

(SON: UN MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS 60/100 M.N )

2111106052313BA167000E018001400560N115A3551

$1,780.60TOTAL:

Clasificacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO

TF

FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

99 For definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

DONOVAN GALANJOSE MANUEL MACARIO HIDALGO NOMBRE:NOMBRE:

ADMINISTRAiPUESTO: PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original : |06|05||OSV-0729|7851|17806000|18062025|17|04|2723aaaa
Cadena Encriptada ; rlfBfvN8uPLpcsMJ0C92eZfdDjb+ifSE1ajbt21ylBllbdGwWtTScv91r5fTecSfPK4+nszoHi0=

Fuente de 
Financiamiento

$1,535.00
$245.60

$0.00
$1,780.60

SUBDIRECTOR

Tlpo de Gasto
Fuente de Origen 

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$812.00
$504.60
$464700

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111106052313BA167000E018001400560N115A2612
2 iTTl 0 6 0 52 313BA167 0 0 0 E 018 0 014 0 0 5 6 ON 1’15 A2 9 61


